
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Atto del Dirigente a firma
unica:

DETERMINAZIONE   n° 8535 del 27/05/2016

Proposta: DPG/2016/8864 del 26/05/2016

Struttura proponente: SERVIZIO LAVORO
DIREZIONE GENERALE ECONOMIA DELLA CONOSCENZA, DEL LAVORO E
DELL'IMPRESA

Oggetto: APPROVAZIONE ELENCO TIROCINI AMMISSIBILI AI FINANZIAMENTI DI CUI
AL PIANO REGIONALE DELLA GARANZIA GIOVANI E CONCESSIONE DELLA
INDENNITA' DI TIROCINIO - 29° PROVVEDIMENTO

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SERVIZIO LAVORO

Firmatario: PAOLA CICOGNANI in qualità di Responsabile di servizio

Luogo di adozione: BOLOGNA        data: 27/05/2016

pagina 1 di 11



SERVIZIO LAVORO
IL RESPONSABILE

Viste le deliberazioni di Giunta Regionale:

- n. 985 del 30/06/2014 “Piano di attuazione regionale di cui alla DGR n.
475/2014.  Approvazione  delle  prime  procedure  di  attuazione”,  e  in
particolare gli Allegati 3) e e 4 ;

- n.  1676  del  20/10/2014  “Disposizioni  per  l'attuazione  di  parte  delle
misure  di  cui  al  piano  di  attuazione  regionale  della  Garanzia  per  i
giovani approvato con propria deliberazione n. 475/2014 e del servizio
di  SRFC in  esito  ai  tirocini  attivati  ai  sensi  della  legge regionale  n.
17/2005  e  s.m.”,così  come modificata  dalla  propria  deliberazione  n.
1964  del  22/12/2014  “Ulteriori  disposizioni  attuative  del  Piano
Regionale "Garanzia Giovani" di cui alla D.G.R. 475/2014 e modifiche
alla  propria  D.G.R.  1676/2014”  in  cui  si  stabilisce  che,  per  quanto
riguarda la  misura  del  tirocinio,  il  Responsabile  del  Servizio  Lavoro
procederà con propri provvedimenti:

 ad  approvare  le  piste  di  controllo  dell’ammissibilità  al
finanziamento delle misure della Garanzia Giovani e del Servizio
di SRFC in esito a tutti i tirocini;

 a provvedere all’istruttoria sulla conforme costituzione del tirocinio
e ammissibilità alle misure previste dalla Garanzia Giovani e al
Servizio di SRFC in esito a tutti i tirocini;

- n.  1964  del  22/12/2014  “Ulteriori disposizioni  attuative  del  piano
regionale "Garanzia Giovani" di cui alla  D.G.R. 475/2014 e modifiche
alla propria D.G.R. 1676/2014.

- n. 499 del  4/5/2015 “Definizione di  un termine minimo di  durata dei
tirocini in attuazione del Piano regionale della Garanzia Giovani di cui
alla DGR 475/2014”, in cui si stabilisce che:

 in caso di interruzione, l’istruttoria sulla conforme costituzione del
tirocinio di cui alla determinazione n. 15732/2015, viene effettuata
solo se l’interruzione ha luogo dopo il quinto giorno dall’avvio del
tirocinio stesso;

 in caso di interruzione del tirocinio dopo il quinto giorno dall’avvio,
gli  enti  promotori  di  tirocini  devono  comunque  garantire  la
conclusione dell’istruttoria dei tirocini  da loro promossi fornendo
tutti  gli  elementi  richiesti  dalla  Regione  Emilia-Romagna,  per
consentire l’erogazione da parte della Regione Emilia-Romagna
tramite INPS, dell'indennità al tirocinante; 

Vista la propria determinazione n. 15732 del 29/10/2014 “Approvazione
delle "piste di controllo" per l'istruttoria sulla conforme costituzione dei tirocini
in attuazione del Piano regionale della Garanzia Giovani e dei tirocini  di cui

Testo dell'atto

pagina 2 di 11



alla  legge  regionale  17/2005  e  ss.mm.ii  ai  fini  dell'ammissibilità  ai
finanziamenti”, che:

- specifica che l’istruttoria sulla conforme costituzione del tirocinio e sulla
sua  inclusione  nell’ambito  del  programma  Garanzia  Giovani  è
finalizzata a:

 approvare l’elenco dei tirocini ammissibili alla Garanzia Giovani,
con  gli  estremi  del  tirocinante,  soggetto  promotore  e  soggetto
erogatore  del  servizio  SRFC,  con  la  concessione  e
quantificazione per ciascun tirocinante dell’ indennità di tirocinio
che verrà erogata da INPS;

 approvare  l’elenco  dei  tirocini  ammissibili  a  finanziamento  con
altre  risorse  del  servizio  SRFC,  con  gli  estremi  di  tirocinante,
soggetto promotore e soggetto erogatore del servizio SRFC;

 inviare mensilmente all’INPS, tramite la Banca Dati “Percettori”, i
nominativi  dei  tirocinanti  cui  deve  essere  erogata  l’indennità
mensile e l’importo della stessa; 

 trasmettere  gli  elenchi  di  cui  ai  punti  precedenti  al  Servizio
Gestione e Controllo per i  provvedimenti conseguenti e descritti
nella sopracitata deliberazione n. 1676/2014;

- stabilisce che l’istruttoria consisterà in:

 verifiche  amministrative  al  100%,  sulla  regolarità  dell’avvio  del
tirocinio  e  presenza  della  relativa  documentazione,  e  sulla
conformità dei tirocini con la regolazione regionale vigente (L.R.
17/2005 e ss.mm.ii.  e  atti  attuativi)  ai  fini  dell’ammissibilità  dei
tirocini  e  contestuale  compilazione  degli  esiti  del  controllo  nel
software dedicato;

 verifiche  su  un  campione  casuale  di  almeno  il  5%  delle
dichiarazioni  sostitutive  di  atto  notorio  rese  in  convenzione,
costruito  ricorrendo  al  generatore  di  Lehmer,  disponibile  sul
portale  della  Regione  Emilia-Romagna  all’indirizzo
http://www.servizi.regione.emilia-romagna.it/generatore/;

Preso atto che, come precisato al punto E) “Caratteristiche dei tirocini”
dell’Allegato  3)  della  citata  DGR 985/2014,  l’indennità  di  partecipazione  ai
tirocini, fissata dalla legge regionale n. 17/2005 e ss.mm.ii., in almeno € 450,
viene cofinanziata dalla Regione per un importo di € 300 mensili per tirocini di
durata  non  superiore  a  sei  mesi,  elevabile  a  12  mesi  per  i  tirocini  di  cui
all’art.14, comma 1, lett. c) della sopracitata L. R. n. 17/2005 e ss. mm.ii.;

Preso atto inoltre che la “Convenzione tra Ministero del lavoro e delle
politiche  sociali,  Regione  e  INPS per  l’erogazione  dell’indennità  di  tirocinio
nell’ambito del Piano italiano di attuazione della c.d. Garanzia Giovani”, che
disciplina le modalità con cui l’INPS eroga, per conto della Regione, l’indennità
di tirocinio in favore dei giovani destinatari della misura 5 del Piano regionale
di attuazione, sottoscritta il 27/10/2014, prevede che:

- l’INPS  provvede  ad  erogare  ai  giovani  tirocinanti,  che  saranno
nominativamente indicati dalla Regione, l’importo mensile dell’indennità

pagina 3 di 11



di tirocinio, stabilita dalla Regione per ciascun destinatario;

- a tal fine, la Regione comunica all’INPS, tramite il Sistema Informativo
Percettori  in conformità allo schema procedurale ivi  previsto, entro il
giorno 10 di  ciascun mese, l’elenco dei soggetti  aventi  titolo a fruire
dell’indennità di tirocinio relativamente al mese precedente, ovvero ai
mesi precedenti; 

- l’elenco  di  cui  all’alinea  precedente  dovrà  contenere  l’indirizzo  del
destinatario presso il quale può essere inviato il bonifico domiciliato, il
codice di  avviamento postale  dei  beneficiari  nonché l’importo riferito
alla mensilità ovvero a più mensilità dell’indennità di tirocinio spettante
a ciascun beneficiario;

Considerato  che  la  Regione  ha  individuato  quale  modalità  di
erogazione  della  quota  di  finanziamento  di  cui  sopra  quella  del  bonifico
domiciliato;

Dato atto che:

- i  tirocini potenzialmente ammissibili alla Garanzia Giovani sono quelli
la cui  Comunicazione obbligatoria di  avvio è pervenuta a partire dal
3/11/2014;

- per tutti  i  tirocini  avviati  a  partire  dal  4/11/2014 sarà possibile  per  i
soggetti  promotori,  informati  dell’esito  positivo  dell’istruttoria  di
ammissibilità, inviare le presenze relative al mese di novembre e a tutti
i mesi di tirocinio già conclusi;

- per tutti i tirocini avviati, la cui istruttoria è ancora in corso non essendo
ancora  stata  perfezionata  la  documentazione  necessaria  per
l’ammissibilità,  sarà  possibile  l’invio  delle  presenze  anche  per  più
mensilità  una  volta  che  sarà  adottata  la  relativa  determinazione
dirigenziale di ammissibilità;

Evidenziato  che,  a  seguito  dell’istruttoria  tecnica  di  ammissibilità,
eseguita a  cura di  questo Servizio, nonché dei  supplementi  di  istruttoria  già
completati, è risultato che n. 36 tirocini sono ammissibili ai finanziamenti come
contenuto nell’Allegato 1 parte integrante e sostanziale del presente atto;

Viste le proprie determinazioni di approvazione degli elenchi di tirocini
ammissibili ai finanziamenti di cui al Piano regionale della Garanzia Giovani:

- n. 17821 del 02/12/2014, e ss.mm., n. 18901 del 19/12/2014, e s.m.; n.
915  del  30/01/2015  e  s.m.,  n.  1427  del  11/02/2015  ,  n.  2087  del
26/02/2015 , n. 2449 del 05/03/2015 , n. 3445 del 23/03/2015 , n. 4306
del 10/04/2015 e s.m., n.  4981 del 23/04/2015 e ss.mm., n. 5348 del
30/04/2015  e  ss.mm.,  n.  6155  del  19/05/2015  e  s.m.,  n.  7050  del
08/06/2015,  e  ss.mm.,  n.7574  del  17/06/2014  e  s.m.;  n.  8128  del
01/07/2015 e ss.mm.; n. 9445 del 28/07/2015, n. 9616 del 29/07/2015
e ss.mm., n. 11828 del 18/09/2015 e s.m., n. 11898 del 21/09/2015 e
s.m., n. 12263 del 28/09/2015 e s.m., n. 15084 del 5/11/2015, n. 15126
del  5/11/2015,  n.  16750  del  26/11/2015  e  s.m.,  n.  18279  del
21/12/2015, n. 18433 del 22/12/2015, n. 737 del 22/01/2016 e ss.mm.,
n.  2768  del  24/02/2016,  n.  4973  del  31/03/2016  e  n.  7321  del
05/05/2016;

pagina 4 di 11



- n.  7784 del  23/06/2015 “Elenco dei  tirocini  di  durata  inferiore  a  sei
giorni  e  pertanto  non  ammissibili  ai  finanziamenti  di  cui  al Piano
regionale della Garanzia Giovani.”;

Richiamato l’art. 11 della legge 3 del 16 gennaio 2003;

Dato atto che il Codice Unico di Progetto (CUP) assegnato a ciascun
tirocinante  è  indicato  nell’Allegato,  parte  integrante  e  sostanziale  della
presente determinazione;

Richiamati inoltre:

 il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante gli
obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte
delle pubbliche amministrazioni” e in particolare l’art. 26, comma 2 e
s.m.;

 la deliberazione di Giunta regionale n. 66 del 25 gennaio 2016  recante
“Approvazione del  Piano triennale di  prevenzione della corruzione e
del Programma per la Trasparenza e l'Integrità 2016-2018”;

Dato atto che secondo quanto previsto dal D.Lgs. n. 33/2013 e sulla
base degli  indirizzi  interpretativi  contemplati  nella  succitata  deliberazione n.
66/2016, il presente provvedimento è soggetto agli obblighi di pubblicazione ivi
contemplati;

Vista  la  L.R.  26  novembre  2001,  n.  43  “Testo  unico  in  materia  di
organizzazione  e  di  rapporto  di  lavoro  nella  Regione  Emilia-Romagna”  e
ss.mm.ii.;

Richiamate infine le deliberazioni di G.R. n. 1057/2006, n. 2416/2008,
e ss.mm.ii, n. 79/2016, n. 270/2016, n. 622/2016 nonché la determinazione del
Direttore Generale della Direzione Generale Economia della Conoscenza del
Lavoro e dell'Impresa n. 7288/2016;

Attestata, ai sensi della delibera di Giunta n. 2416/2008 e ss.mm.ii, la
regolarità del presente atto;

D E T E R M I N A

per le motivazioni indicate in premessa e che qui si intendono integralmente
riportate;

1. di  approvare  n. 36 tirocini  come  riportato  nell’elenco  dei  tirocini
ammissibili  alla  Garanzia  Giovani,  contenuto  nell’Allegato  1,  parte
integrante del presente atto;

2. di stabilire che:

a. i  soggetti  promotori  dei  tirocini  di  cui  al  punto precedente sono
ammissibili  ai  finanziamenti  fermo  restando  quanto  previsto  al
punto  G)  dell’allegato  3),  parte  integrante  e  sostanziale  della
deliberazione di G.R. n. 985/2014;

b. i  soggetti  certificatori  dei  tirocini  al  punto  precedente  sono
ammissibili  ai  finanziamenti  di  cui  al  punto  G)  dell’allegato  4),
parte  integrante  e  sostanziale  della  deliberazione  di  G.R.  n.
985/2014; 

pagina 5 di 11



3. di concedere ai beneficiari dei tirocini di cui al citato elenco la quota di
indennità  di  tirocinio  a  carico  della  Regione,  quantificata  sulla  base
della durata del tirocinio;

4. di  autorizzare  l’INPS  all’erogazione  ai  beneficiari  di  cui  al  punto
precedente,  in  nome  e  per  conto  della  Regione,  della  quota  di
indennità  di  tirocinio  a  carico  della  Regione,  quantificata  sulla  base
della durata del tirocinio, con le modalità previste dalla “Convenzione
tra Ministero del lavoro e delle politiche sociali,  Regione e INPS per
l’erogazione dell’indennità di tirocinio nell’ambito del Piano italiano di
attuazione della c.d. Garanzia Giovani”;

5. di dare atto che il Codice Unico di Progetto (CUP) assegnato a ciascun
tirocinante è indicato nell’Allegato, parte integrante e sostanziale della
presente determinazione;

6. dare inoltre atto che, secondo quanto previsto dal D.Lgs. n. 33/2013 e
ss.mm., nonché sulla base degli indirizzi interpretativi ed adempimenti
contenuti nella deliberazione di G.R. n. 66/2016 citata in premessa, il
presente provvedimento è soggetto  agli  obblighi  di  pubblicazione ivi
contemplati.

Paola Cicognani
Firmato digitalmente ai sensi del
D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82

pagina 6 di 11



codice comunicazione
avviamento soggetto promotorecognome e nome

tirocinante

codice fiscale
soggetto
promotore

codice fiscale
soggetto
certificatore

soggetto certificatore
durata
tirocinio
mesi

indennità
Euro CUP

ELENCO DEI TIROCINI AMMISSIBILI ALLA GARANZIA GIOVANI - 29

0603515200660946
I.F.O.A. Istituto
Formazione Operatori
Aziendali

ALBERTI ELENA 00453310351 00453310351
I.F.O.A. Istituto
Formazione Operatori
Aziendali

6 1800 E86G16000080006

0506516221798964

Ecipar Soc.Cons.a r.l.-
Formazione e servizi
innovativi per
l'artigianato e le P.M.I.

AMOAKO KELVIN
SMITH 04298010374 04298010374

Ecipar Soc.Cons.a r.l.-
Formazione e servizi
innovativi per
l'artigianato e le P.M.I.

6 1800 E96G16000260006

0603715200826649

SOCIETA'
COOPERATIVA
SOCIALE CAMELOT A
R.L. CON SIGLA
"COOP CAMELOT",
"PROGETTO VERDE",
"OFFICINE
COOPERATIVE"

BADJIE LAMIN 01473160388 02493650358DEMETRA
FORMAZIONE S.R.L. 12 3600 E76G16000130006

0603616200143314 MANPOWER S.R.L.BONFATTI
NICHOLAS 11947650153 03458820366Zenit srl 6 1800 E86G16000120006

0604016200051549

Ecipar Soc.Cons.a r.l.-
Formazione e servizi
innovativi per
l'artigianato e le P.M.I.

BOURKADI
OUISSAM 04298010374 04298010374

Ecipar Soc.Cons.a r.l.-
Formazione e servizi
innovativi per
l'artigianato e le P.M.I.

6 1800 E66G16000140006

0603915200121122
IRECOOP EMILIA-
ROMAGNA SOCIETA'
COOPERATIVA

CASADEI TANIA 80152680379 80152680379
IRECOOP EMILIA-
ROMAGNA SOCIETA'
COOPERATIVA

6 1800 E66G16000120006

0603416200046912

Ecipar Soc.Cons.a r.l.-
Formazione e servizi
innovativi per
l'artigianato e le P.M.I.

DACI ENKELEDA 04298010374 04298010374

Ecipar Soc.Cons.a r.l.-
Formazione e servizi
innovativi per
l'artigianato e le P.M.I.

6 1800 E96G16000290006

0603615200463120 Iscom formazioneDEL VILLANO
GIOVANNA 00829580364 00829580364Iscom formazione 6 1800 E96G16000280006

0603415200112756
FONDAZIONE
CONSULENTI PER IL
LAVORO

DIEMMI ANDREA 97322850583 92028510375C.I.O.F.S. - F.P. EMILIA
ROMAGNA 6 1800 E96G16000320006

0603515200659810

CIS  Scuola per la
Gestione d'Impresa
Società consortile a
responsabilità limitata

FONTANESI
MATTEO 01164570358 01164570358

CIS  Scuola per la
Gestione d'Impresa
Società consortile a
responsabilità limitata

6 1800 E86G16000060006

Allegato parte integrante - 1

pagina 7 di 11



codice comunicazione
avviamento soggetto promotorecognome e nome

tirocinante

codice fiscale
soggetto
promotore

codice fiscale
soggetto
certificatore

soggetto certificatore
durata
tirocinio
mesi

indennità
Euro CUP

ELENCO DEI TIROCINI AMMISSIBILI ALLA GARANZIA GIOVANI - 29

0603816200024880

Ecipar Soc.Cons.a r.l.-
Formazione e servizi
innovativi per
l'artigianato e le P.M.I.

FRABETTI
ANDREA 04298010374 04298010374

Ecipar Soc.Cons.a r.l.-
Formazione e servizi
innovativi per
l'artigianato e le P.M.I.

6 1800 E36G16000100006

0603615200352632 MORPHE' S.c.a.r.l.GALAVERNA
SARA 02286531203 02286531203MORPHE' S.c.a.r.l. 6 1800 E96G16000300006

0603816200027848

Ecipar Soc.Cons.a r.l.-
Formazione e servizi
innovativi per
l'artigianato e le P.M.I.

GARDELLINI
SARA 04298010374 04298010374

Ecipar Soc.Cons.a r.l.-
Formazione e servizi
innovativi per
l'artigianato e le P.M.I.

6 1800 E96G16000310006

0603515200792927 CerformJAVAKHISHVILI
DODO 93002400369 93002400369Cerform 6 1800 E86G16000100006

0603615200358114 Iscom formazioneLOLLI SARA 00829580364 00829580364Iscom formazione 6 1800 E16G16000150006

0603615200402706 FORM.ART. Società
Consortile a r.l.LUGLI CHIARA 04260000379 04260000379FORM.ART. Società

Consortile a r.l. 6 1800 E86G16000070006

0603515200729830

CIS  Scuola per la
Gestione d'Impresa
Società consortile a
responsabilità limitata

LUISE MARIO 01164570358 01164570358

CIS  Scuola per la
Gestione d'Impresa
Società consortile a
responsabilità limitata

6 1800 E26G16000040006

0604015200182247
IRECOOP EMILIA-
ROMAGNA SOCIETA'
COOPERATIVA

MASSARI
ALESSIA 80152680379 80152680379

IRECOOP EMILIA-
ROMAGNA SOCIETA'
COOPERATIVA

6 1800 E76G16000120006

0603915200114998

Ecipar Soc.Cons.a r.l.-
Formazione e servizi
innovativi per
l'artigianato e le P.M.I.

MAZZANTI
LORENZO 04298010374 04298010374

Ecipar Soc.Cons.a r.l.-
Formazione e servizi
innovativi per
l'artigianato e le P.M.I.

6 1800 E46G16000200006

0603616200162829 Iscom formazioneMELOTTI
VITTORIO 00829580364 00829580364Iscom formazione 12 3600 E96G16000330006

0604015200158619
FONDAZIONE
CONSULENTI PER IL
LAVORO

MORETTI EMILIO 97322850583 04260000379FORM.ART. Società
Consortile a r.l. 6 1800 E86G16000050006

0603515200734005 ETJCA S.P.A.MORINI ANDREA 12720200158 04260000379FORM.ART. Società
Consortile a r.l. 6 1800 E66G16000110006

pagina 8 di 11



codice comunicazione
avviamento soggetto promotorecognome e nome

tirocinante

codice fiscale
soggetto
promotore

codice fiscale
soggetto
certificatore

soggetto certificatore
durata
tirocinio
mesi

indennità
Euro CUP

ELENCO DEI TIROCINI AMMISSIBILI ALLA GARANZIA GIOVANI - 29

0603815200096804

SOCIETA'
COOPERATIVA
SOCIALE CAMELOT A
R.L. CON SIGLA
"COOP CAMELOT",
"PROGETTO VERDE",
"OFFICINE
COOPERATIVE"

NDIAYE KHALIL
ROSE 01473160388 01335580385

Gruppo Scientifico
Centese - Società coop.
a r.l.

12 3600 E66G16000150006

0603516200283450

CIS  Scuola per la
Gestione d'Impresa
Società consortile a
responsabilità limitata

NRECAJ
HEROLIND 01164570358 01164570358

CIS  Scuola per la
Gestione d'Impresa
Società consortile a
responsabilità limitata

6 1800 E86G16000110006

0603515200734294 DEMETRA
FORMAZIONE S.R.L.

PANSECCHI
RICCARDO 02493650358 02493650358DEMETRA

FORMAZIONE S.R.L. 6 1800 E66G16000160006

0603316200146698 En.A.I.P PiacenzaPINDI MARILENA 01139920332 01139920332En.A.I.P Piacenza 6 1800 E36G16000090006

0604015200186910 FORM.ART. Società
Consortile a r.l.PIZZOL OLIMPIA 04260000379 04260000379FORM.ART. Società

Consortile a r.l. 6 1800 E66G16000130006

0603715200993281 ADHR FORMAZIONE
SRL

ROSU CLARISA
FLORENTINA 01527360091 01527360091ADHR FORMAZIONE

SRL 6 1800 E86G16000090006

0603615200378150 Iscom formazioneSABATTINI
BENEDETTA 00829580364 00829580364Iscom formazione 6 1800 E96G16000210006

1103415203808138 SENECASACCIA
DONATELLA 92019430377 92019430377SENECA 6 1800 E96G16000220006

0603316200096036

ENDO-FAP Don Orione
Borgonovo - Formazione
Aggiornamento
Professionale

SULEJMANI
DORJIANA 80004440337 80004440337

ENDO-FAP Don Orione
Borgonovo - Formazione
Aggiornamento
Professionale

6 1800 E26G16000050006

0603715200983378
Fondazione Aldini
Valeriani per lo sviluppo
della cultura tecnica

TERMITE
DANIELE 92050070371 92050070371

Fondazione Aldini
Valeriani per lo sviluppo
della cultura tecnica

6 1800 E96G16000250006

0603415200148528 CISITA Parma S.r.l.URRU MARIA
GIOVANNA 92065520345 92065520345CISITA Parma S.r.l. 6 1800 E96G16000240006

0609916200017705 ADECCO ITALIA SPAVALENTE
EMANUELA 13366030156 13081080155Adecco Formazione

S.r.l. 6 1800 E96G16000270006

0603615200403983 ADECCO ITALIA SPAVERDINI ERICA 13366030156 13081080155Adecco Formazione
S.r.l. 6 1800 E96G16000230006

pagina 9 di 11



codice comunicazione
avviamento soggetto promotorecognome e nome

tirocinante

codice fiscale
soggetto
promotore

codice fiscale
soggetto
certificatore

soggetto certificatore
durata
tirocinio
mesi

indennità
Euro CUP

ELENCO DEI TIROCINI AMMISSIBILI ALLA GARANZIA GIOVANI - 29

0603715200985196 FORM.ART. Società
Consortile a r.l.VIGNOLI FILIPPO 04260000379 04260000379FORM.ART. Società

Consortile a r.l. 6 1800 E36G16000080006

pagina 10 di 11



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Paola Cicognani, Responsabile del SERVIZIO LAVORO esprime, contestualmente
all'adozione, ai sensi della deliberazione della Giunta Regionale n. 2416/2008 e s.m.i.,
parere di regolarità amministrativa in merito all'atto con numero di proposta DPG/2016/8864

IN FEDE

Paola Cicognani

Parere di regolarità amministrativa

pagina 11 di 11


